
所要時間

60

所要時間

8:40 ～ 9:10 30

9:10 ～ 9:15 5

9:15 ～ 10:45 90

10:45 ～ 10:47 2

10:47 ～ 10:57 10

10:57 ～ 11:59 62

11:59 ～ 12:01 2

12:01 ～ 13:00 59

13:00 ～ 14:16 76

14:16 ～ 14:18 2

14:18 ～ 14:28 10

14:28 ～ 15:44 76

15:44 ～ 15:46 2

15:46 ～ 15:56 10

15:56 ～ 16:56 60

16:56 ～ 16:58 2

16:58 ～ 17:04 6

アンケート入力

アンケート入力

令和6年度　サービス管理責任者および児童発達支援管理責任者　基礎研修

【講義プログラム】

※　過去の資料と合わせるため【講義１】は欠番になっています。
※　上記プログラムは、時間が前後することがありますので、あらかじめご了承ください。

  【講義2】
　サービス提供の基本的な考え方

科　　目

【講義4】
サービス等利用計画等と個別支援計画の関係

科　　目

開会・事務連絡

入室・受付

【zoomでの講義（10月１7日）】

　事務連絡

【講義5】
サービス提供事業所の利用者主体のアセスメント
（地域生活） （就労）

（休憩）

【講義6】
個別支援計画作成のポイントと作成手順

（昼休憩）

アンケート入力

（休憩）

【講義5】
サービス提供事業所の利用者主体のアセスメント
（生活介護、療養介護、身体障害）  （児童支援）

【オンデマンド配信】

アンケート入力

（休憩）

時　間

※　講義事前課題部分

【講義3】
サービス提供のプロセス

アンケート入力


